
 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 2022_07 

 

Poskytovatel služby StorageOne a.s. 

Správce IS SZR 

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ 

Smlouva Č. SZR-3149-17/Ř-2017 

Číslo RFC SZR 1094 

Název RFC SZR Architektonická supervize pro obnovu SW a HW 

Kategorie RFC Bodyshop 

Číslo tiketu (Service Desk) 98632 

Katalogový list  KL SZR14-01 Architekt řešení 
Typ odstávky Bez nutnosti odstávky 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

V rámci obnovy HW a SW technologií systému základních registrů byly předloženy jednotlivými 
smluvními dodavateli požadavky jak na nákup nových technologických celků, tak na zajištění 
jejich instalace, migrace stávajícího provozu a vyřazení zastaralých technologií. 
Stávající kapacity OAA nejsou schopny plně pokrýt rozsah prováděných změn a je tedy nutné 
zajistit posílení týmu externí kapacitou. 

2. Zadání požadované změny 

Zajistit architektonickou supervizi nezávislým smluvním dodavatelem nad prováděnou obnovou. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Architektonická supervize zajišťující zájmy SZR vůči dodavatelům systému základních registrů, 
report prováděných činností v týdenním cyklu. 

  



 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

 

4. Odhad pracnosti 

Čerpání z 
katalogového listu Počet MD  Cena za MD Cena celkem 

KL SZR14-01 Architekt 
řešení 

 

 

 

  171 000,- Kč bez DPH 

CELKEM  
171 000,- Kč bez 
DPH 

206 910,- Kč včetně 
DPH 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Konzultace budou čerpány průběžně dle požadavků SZR. Ukončení činností do 1. 8. 2022. 
Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle 
bodu 8. tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání 
je však 30.10. 2022. 
 

6. Výstupy změnového požadavku 

Konzultační podpora a architektonická supervize. 

7. Akceptační kritéria  
Akceptace na základě výkazu činností na týdenní bázi. Osobou oprávněna za SZR zadávat 
úkoly a akceptovat je jmenovaný 

8. Požadavky na součinnosti   
Součinnost ze strany objednatele – sdílení informací a zadávání dílčích úkolů k realizaci 
architektonické supervize. 

9. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Bez dopadu. 

 

9.1 Náklady na podporu provozu IS 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nemají a ani 
nebudou generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 
 

10. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Bez dopadů na bezpečnost IS. 



 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 


